



Naše značka /ze dne  
OULU.722/2021

Vaše značka /ze dne

Vyřizuje:  
Mgr. Palasová

V Lukovanech dne:  
1. 10. 2021

## Poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím

Pane,

v návaznosti na Vaši žádost o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, Vám sdělujeme následující:  
Obec Lukovany Vámi požadované informace neshromažďuje, protože investorem stavby "Lukovany - kanalizace a ČOV" je Svazek vodovodů a kanalizací Ivančice.

Nicméně na základě nám známých skutečností můžeme na Vaše otázky odpovědět takto:

1. Jak a kým byly stanoveny varianty umístění - žádné varianty stanoveny nebyly, protože umístění čistírny odpadních vod na pozemku parc. č. 4059 v k.ú. Lukovany je stanoveno platným územním plánem Obce Lukovany, který nabyl účinnosti dne 15. 11. 2013. Na základě této skutečnosti byla zpracována projektová dokumentace a Městský úřad Zbýšov vydal dne 1. 9. 2017 rozhodnutí o umístění stavby splaškové kanalizace a čistírny odpadních vod.

2. Jaké možnosti byly posuzovány - v návaznosti na odpověď č. 1 nebyly jiné možnosti posuzovány.

Na základě výše uvedeného Vám nejsme schopni poskytnout informace na Vaše následující otázky

3. Jaké byly hodnotící kritéria

4. Jaké byly zadávací kritéria

5. Kdo zasedl v hodnotící komisi

6. Jakým způsobem proběhl výběr hodnotících odborníků a projektantů

7. Jak byly vyhodnoceny jednotlivé varianty, protože žádné jiné možnosti umístění ČOV nebyly posuzovány.

S pozdravem

**OBEC LUKOVANY**

Lukovany 70, 664 84

IČO: 00282031

Mgr. Helena Palasová  
starostka

Adresa:

Obecní úřad  
Lukovany 70  
664 84 pošta Zastávka

Kontakt:

Tel., fax: 546 450 693

Účet:

KB Rosice  
13020-641/0100

Elektronické adresy:

lukovany@mboxr.cz  
starosta@lukovany.cz  
podatelna@lukovany.cz